ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

Rua Emancipação, n° 2470, Centro, Boa Vista do Sul/RS – Cep: 95.727-000

Telefone: (54) 9 9968-7458

www.boavistadosul.rs.gov.br

@prefeituraboavistadosul

PORTARIA N.º 001, DE 05 DE JANEIRO DE 2026.

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE

PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI, Prefeita Municipal de Boa Vista do Sul, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Decreto Municipal n.º

021/2011 e alterações.

DESIGNA COMISSÃO PERMANENTE, para realização de Processos Seletivos

Simplificados, com o fim de contratações de pessoal, tendo a Comissão como atribuições,

executar, planejar, acompanhar e fiscalizar os processos:

Titulares:

Diana Berté Morelatto - Chefe do Setor Administrativo de Educação ;

Anali Pedrollo Rama - Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto;

Solange da Costa Pedroso - Coordenadora do Departamento Administrativo e de Planejamento.

DESIGNA, a Comissão específica para fins de recebimento das inscrições, quais

sejam:

Titulares:

Josiane Zuchi - Dirigente da Divisão de Contratos;

Ramon Possebon - Chefe do Setor de Recursos Humanos.

Suplente:

Dhessylin Prado da Silva - Assessora de Secretaria;

Jéssica Manzoni - Assessora de Secretaria.

As referidas suplentes estarão convocadas automaticamente para atuar como

titular nos afastamentos legais de qualquer um dos membros titulares.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS
CINCO DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2026.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI,

Registre-se. Publique-se.                                                                                    Prefeita Municipal.

       Em 05/01/2026.

Pricila Lúcia Bagatini

       Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

		2026-01-06T09:31:44-0300
	Assinado digitalmente por:

PRICILA LUCIA BAGATINI
Secretária Mun. Admin. Planej. e Fazenda

		2026-01-06T09:46:32-0300
	Assinado digitalmente por:

PATRICIA LUCIA BAGATINI
Prefeita Municipal